



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 149

Nº Ata: 0008

Data Ass.: 30/06/2021

Vigência: 30/06/2021 até 29/06/2022

FORNECEDOR: VANDER MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

CNPJ: 04.199.969/0001-94

ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 933, Bairro: CENTRO, Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 68 - 14 / 2021

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 1.971.963,80

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO, HIDROSSANITARIO, ELETRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25164	ABRAÇADUTO DE NYLON 120X2.5MM: ; ; FOXLUX	Unidade	15,0000	0,3000	4,50
25167	ADAPTADOR SOLDAVEL PVC MARROM 020: ; ; KRONA	Unidade	60,0000	0,6000	36,00
25172	ADAPTADOR SOLDAVEL PVC MARROM 060 ; ; KRONA	Unidade	20,0000	9,0000	180,00
25174	ADESIVO PLASTICO P/ ENCANAÇÃO PVC BISNAGA ; ; MUNDIAL PRIME	BISNAGA	50,0000	5,0000	250,00
25175	ADESIVO PLASTICO P/ ENCANAÇÃO PVC.: ; ; MUNDIAL PRIME	POTE	100,0000	9,8000	980,00
6840	ARAME FARPADO 500 mts ; ; RODEIO	ROLO	40,0000	535,0000	21.400,00
25178	ARAME LISO P/ CERCA Z-700: ; ; BELGO	Unidade	20,0000	414,9000	8.298,00
25181	AREIA FINA P/ MASSA ; ; REBOQUE	M3	200,0000	104,0000	20.800,00
25182	AREIA GROSSA P/ CONCENTRAGEM ; ; LAVADA	M3	200,0000	109,9000	21.980,00
25185	ASFALTO FRIO: ; ; NOVATROL	Unidade	15,0000	198,0000	2.970,00
25187	AZULEJO 20X20: ; ; INCO PISOS	M	400,0000	46,5000	18.600,00
25190	BARRA DE FERRO 1/4: ; ; GERDAU	Unidade	250,0000	35,5000	8.875,00
11283	BARRA DE FERRO 3/8 ; ; GERDAU	UNID	250,0000	79,6000	19.900,00
25194	BARRA DE FERRO 5/16: ; ; GERDAU	Unidade	250,0000	52,9000	13.225,00
25201	BLOCO CONCRETO VEDAÇÃO 09X19X39 CM ; ; CER. SALINAS	UND	5.000,0000	2,9300	14.650,00
25202	BLOCO CONCRETO VEDAÇÃO 19X19X39 CM ; ; CER. SALINAS	UND	5.000,0000	4,0200	20.100,00
25204	BLOCOS CERAMICOS 06 FUROS: ACESSORIO PARA ALVENARIA . ; ; CER. SALINAS	Unidade	30.000,0000	0,9400	28.200,00
25205	BLOCOS CERAMICOS 08 FUROS ; ; CER. SALINAS	UND	30.000,0000	0,9800	29.400,00
25213	BOTINA DE COURO: CANO CURTO, EM COURO, COM CADARCO, SOLADO VULCANIZADO DE BORRACHA ANTI-DERRAPANTE NA COR PRETA EM DIVERSAS NUMERAÇÕES ; ; PEGA FORTE	UND	60,0000	42,0000	2.520,00
25215	BRAÇADEIRA GALVANIZADA 2 ; ; INCA	UND	150,0000	1,8000	270,00
25219	BRITA Nº2 ; ; PED. SALINAS	m³	200,0000	114,0000	22.800,00
25223	BROCA - VIDRO ; ; IRWIN	UND	10,0000	17,8500	178,50
25226	BUCHA DE REDUÇÃO C/ ROSCA 32X25 ; ; IV PLAST	UND	50,0000	1,9900	99,50
25227	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 10 ; ; IV PLAST	DZ	25,0000	0,4500	11,25
25228	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 12 ; ; IV PLAST	DZ	25,0000	0,5000	12,50
25229	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 6 ; ; IV PLAST	DZ	25,0000	0,3000	7,50
25230	BUCHA P/ PARAFUSO Nº 8 ; ; IV PLAST	DZ	25,0000	0,3500	8,75
25232	CABO CENTENAX SEMI-RIGIDO 15MM ; ; COMDOMIG	MT	1.200,0000	14,0000	16.800,00
25235	CABO CENTENAX SEMI-RIGIDO 50MM ; ; COMDOMIG	MT	750,0000	36,0000	27.000,00
25236	CABO COAXIL P/ TV ; ; COMDOMIG	MT	750,0000	1,7000	1.275,00
25239	CABO DE ALUMINIO 1X1 16MM ; ; COMDOMIG	MT	1.500,0000	4,8300	7.245,00
25240	CABO DE ALUMINIO 1X1 35MM ; ; COMDOMIG	MT	1.500,0000	11,3000	16.950,00

Cód. Ata: 149
Nº Ata: 0008
Data Ass.: 30/06/2021
Vigência: 30/06/2021 até 29/06/2022

FORNECEDOR: VANDER MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA
CNPJ: 04.199.969/0001-94

ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 933, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 68 - 14 / 2021
Modalidade: Pregão
Valor Total: R\$ 1.971.963,80

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO, HIDROSSANITARIO, ELETRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25244	CABO DE ALUMINIO 3X1 53MM ; ; COMDOMIG	MT	1.500,0000	37,3000	55.950,00
25245	CABO DE COBRE NU 16MM ; ; COMDOMIG	MT	1.500,0000	11,5000	17.250,00
25247	CABO ELETRICO FLEX 16MM ; ; COMDOMIG	MT	1.000,0000	11,0000	11.000,00
25251	CABO ELETRICO FLEX 35MM ; ; COMDOMIG	MT	1.000,0000	29,0000	29.000,00
25253	CABO ELETRICO FLEX 6MM ; ; COMDOMIG	MT	1.000,0000	4,7000	4.700,00
25254	CABO ELETRICO SEMI-RIGIDO 16MM ; ; COMDOMIG	MT	1.000,0000	13,6000	13.600,00
25255	CABO ELETRICO SEMI-RIGIDO 25MM ; ; COMDOMIG	MT	1.500,0000	21,2000	31.800,00
25257	CABO ELETRICO SEMI-RIGIDO 50MM ; ; COMDOMIG	MT	1.500,0000	35,5000	53.250,00
25258	CABO EXTENSOR P/ CHUVEIRO ; ; COMDOMIG	UND	20,0000	9,3000	186,00
27367	CABO PARA MACHADO ; CABO PARA MACHADO ; GUAJARA	UND	5,0000	16,6500	83,25
25263	CABO PARALELO 0,75 MM ; ; COMDOMIG	MT	1.500,0000	1,0000	1.500,00
25265	CABO PARALELO 2,5 MM ; ; COMDOMIG	MT	1.500,0000	3,6000	5.400,00
25268	CABO PP 750V 1MM ; ; COMDOMIG	MT	1.500,0000	2,0000	3.000,00
25270	CABO PP 750V 4MM ; ; COMDOMIG	MT	1.500,0000	7,4000	11.100,00
25271	CABO PP 750V 6MM ; ; COMDOMIG	MT	1.500,0000	10,6000	15.900,00
25272	CADEADO 40 MM: EM LATAO, COM TRAVA DUPLA, CILINDRO LATAO TRIFILADO, MOLA HASTE EM ACO INOXIDAVEL, COM DUAS CHAVES, ANTI FURTO ; ; STAM	UND	50,0000	29,5000	1.475,00
25275	CADEADO, 50 MM,: . EM LATAO MACICO, TETRA CHAVE, 2 POLEGADAS, CRT, HASTE EM ACO INOXIDAVEL, PESO LIQUIDO DE 392 G, COM VARIACAO DE +/- 5 G, PARA PORTA DE FERRO TIPO CELA, COM 2 CHAVES EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO E MARCA DO FABRICANTE ; ; STAM	UND	50,0000	36,0000	1.800,00
25280	CAIXA D´AGUA 5000L ; ; FORTLEV	UND	20,0000	2.175,7000	43.514,00
25287	CAIXA DE DESCARGA: CAIXA DE DESCARGA PARA CONSTRUÇÃO ; ; FORTLEV	UND	50,0000	40,0000	2.000,00
25293	CAL -20KG ; ; IDRACOR	UND	250,0000	14,7500	3.687,50
25295	CALHA DE ZINCO ; ; CALHA FORTE	MT	150,0000	25,8500	3.877,50
25298	CANALETA 20 X 10MM ; ; ILUMI	MT	250,0000	6,3500	1.587,50
25299	CANALETA 50 X 20MM ; ; ILUMI	MT	500,0000	13,4500	6.725,00
25300	CANALETA CONCRETO 09X19X39 CM ; ; CER. SALINAS	UND	3.000,0000	3,4900	10.470,00
25303	CANDULETE 20MM ; ; FORTLEV	UND	25,0000	7,3000	182,50
27371	CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA E ; CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA E; WETZEL	UND	200,0000	18,7900	3.758,00
27405	CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA BT ; CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA BT ; WETZEL	UND	200,0000	7,7500	1.550,00
27373	CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA LL ; CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA LL ; WETZEL	UND	100,0000	20,1000	2.010,00

Cód. Ata: 149 **Nº Ata:** 0008 **Data Ass.:** 30/06/2021 **Vigência:** 30/06/2021 até 29/06/2022

FORNECEDOR: VANDER MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA **CNPJ:** 04.199.969/0001-94

ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 933, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 68 - 14 / 2021 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 1.971.963,80

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO, HIDROSSANITARIO, ELETRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
27374	CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA LR ; CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA LR ; WETZEL	UND	200,0000	21,7500	4.350,00
27376	CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA X ; CANDULETEZEL SEM ROSCA TIPOS CAIXA X ; WETZEL	UND	200,0000	24,7500	4.950,00
25317	CATRACA DE AÇO 12MM ; ; CAÇULA	UND	100,0000	127,8000	12.780,00
11186	CAVADEIRA DE BOCA ARTICULADA ; ; TARZA	UNID	12,0000	45,0000	540,00
25324	CIMENTO CP02 SACO COM 50 KG: CIMENTO, COMUM CINZA. EMBALAGEM: SACO COM 50 KG ; ; MOC.	SACO	5.000,0000	29,2000	146.000,00
25326	COLHER DE PEDREIRO: 9 POLEGADAS, EM ACO, CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA ; ; TRAMONTINA	UND	10,0000	20,3000	203,00
25327	COLORANTE EM PO - XADREZ ; ; LANXESS	UND	50,0000	12,7500	637,50
25331	CONEXAO - CANO PVC MARRON - 0,20 ; ; KRONA	UND	80,0000	15,1000	1.208,00
27380	CONEXÃO CANO PVC MARROM 0,40 ; CONEXÃO CANO PVC MARROM 0,40 ; KRONA	UND	50,0000	57,9000	2.895,00
27381	CONEXÃO CANO PVC MARROM 0,50 ; CONEXÃO CANO PVC MARROM 0,40 ; KRONA	UND	50,0000	73,9000	3.695,00
27383	CONEXÃO CANO PVC MARROM 0,75 ; CONEXÃO CANO PVC MARROM 0,75 ; KRONA	UND	25,0000	148,0000	3.700,00
25343	CONEXÃO T PVC MARROM 0,75 ; ; KRONA	UND	25,0000	29,3000	732,50
25346	CORDA GROSSA DE NYLON ; ; ARTEPLAS	MT	200,0000	1,9500	390,00
27384	CUBA DE INOX PARA PIA GRANDE ; CUBA DE INOX PARA PIA GRANDE; TRAMONTINA	UND	10,0000	201,7000	2.017,00
25351	CUBA INOX PARA PIA PEQUENA 40x34x17 ; ; TRAMONTINA	UND	5,0000	201,0000	1.005,00
25354	CURVA RAO LONGO 20MM: ; ; KRONA	UND	30,0000	1,7500	52,50
25355	CURVA RAO LONGO 22MM ; ; KRONA	UND	30,0000	2,9000	87,00
25357	CURVA RAO LONGO 3/4 ; ; KRONA	UND	30,0000	2,8000	84,00
25358	CURVA RAO LONGO GALVANIZADA 1: ; ; TUPI	UND	100,0000	13,9900	1.399,00
25360	CURVA RAO LONGO GALVANIZADA 3 ; ; TUPI	UND	100,0000	90,4800	9.048,00
25364	DISCO PARA MAQUITA CORTE C/ AGUA ; ; NORTON	UND	30,0000	18,9500	568,50
25365	DISCO PARA MAQUITA CORTE SECO ; ; NORTON	UND	30,0000	18,2500	547,50
25371	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 40A ; ; WEG	UND	25,0000	7,2000	180,00
25373	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 10A ; ; WEG	UND	10,0000	30,0000	300,00
25374	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 16A ; ; WEG	UND	10,0000	30,0000	300,00
25375	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 20A ; ; WEG	UND	10,0000	30,0000	300,00
25377	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 30A ; ; WEG	UND	10,0000	30,0000	300,00
25378	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 40A ; ; WEG	UND	10,0000	32,7000	327,00
25379	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 60A ; ; WEG	UND	10,0000	33,0000	330,00
25381	DISJUNTOR NEMA BIFASICO 10A ; ; WEG	UND	10,0000	45,0000	450,00
25382	DISJUNTOR NEMA BIFASICO 16A ; ; WEG	UND	5,0000	45,0000	225,00

Cód. Ata: 149 **Nº Ata:** 0008 **Data Ass.:** 30/06/2021 **Vigência:** 30/06/2021 até 29/06/2022

FORNECEDOR: VANDER MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA **CNPJ:** 04.199.969/0001-94

ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 933, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 68 - 14 / 2021 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 1.971.963,80

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO, HIDROSSANITARIO, ELETRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25383	DISJUNTOR NEMA BIFASICO 25A ; ; WEG	UND	5,0000	45,0000	225,00
25384	DISJUNTOR NEMA BIFASICO 30A ; ; WEG	UND	5,0000	45,0000	225,00
25386	DISJUNTOR NEMA BIFASICO 60A ; ; WEG	UND	5,0000	60,0000	300,00
25387	DISJUNTOR NEMA BIFASICO 6A ; ; WEG	UND	5,0000	75,0000	375,00
25388	DISJUNTOR NEMA BIFASICO 70A: ; ; WEG	UND	5,0000	60,0000	300,00
25389	DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 100A: ; ; WEG	UND	5,0000	80,0000	400,00
25391	DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 16A ; ; WEG	UND	5,0000	55,0000	275,00
25392	DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 25A ; ; WEG	UND	10,0000	54,0000	540,00
25393	DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 30A ; ; WEG	UND	10,0000	54,0000	540,00
25395	DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 60A: ; ; WEG	UND	10,0000	81,0000	810,00
25396	DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 70A ; ; WEG	UND	10,0000	80,5000	805,00
25397	DISJUNTOR PARA MOTOR TERMOMAGNETICO S225/S280 BIFASICO: ; ; WEG	UND	5,0000	162,0000	810,00
25398	DISJUNTOR PARA MOTOR TERMOMAGNETICO S225/S280 MONOFASICO ; ; WEG	UND	5,0000	112,0000	560,00
25402	DISPOSITIVO DR BIPOLAR 63A ; ; WEG	UND	20,0000	84,0000	1.680,00
25405	DISPOSITIVO DR TRIPOLAR 63A ; ; WEG	UND	20,0000	100,0000	2.000,00
25409	ELETRODUTO CORRUGADO 1 ; ; AMANCO	UND	500,0000	1,9000	950,00
25411	ELETRODUTO CORRUGADO 2 ; ; AMANCO	UND	500,0000	4,3000	2.150,00
25412	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4: ; ; AMANCO	UND	500,0000	1,3000	650,00
25413	ELETRODUTO DE PVC 1: ; ; AMANCO	MT	550,0000	11,5000	6.325,00
25416	ELETRODUTO DE PVC 3: ; ; AMANCO	MT	1.000,0000	16,0000	16.000,00
25417	ELETRODUTO GALVANIZADO PESADO E MEDIO 1 ; ; AMANCO	MT	500,0000	55,5000	27.750,00
25419	ELETRODUTO GALVANIZADO PESADO E MEDIO 3 ; ; AMANCO	MT	500,0000	98,0000	49.000,00
25420	ENCAIXE P/ SAIDA DE CALHA DE PVC ; ; CALHA FORTE	UND	20,0000	15,0000	300,00
25422	ENXADAO ESTREITO: EM ACO CARBONO, DIAMETRO DO OLHO REDONDO DE 38 MM, CABO DE MADEIRA COM 130 CM, VARIACAO DIMENSIONAL DE +/- 10% ; ; TARZA	UND	20,0000	24,9000	498,00
25423	ESCADA ALUMINIO 04 PÉS (05 ANDARES) ; ; MAESTRO	UND	3,0000	585,0000	1.755,00
27386	ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL 9 X 2 DEGRAUS ; ESCADA DE ALUMINIO GRANDE ; MAESTRO	UND	2,0000	229,0000	458,00
25427	ESMALTE SINTETICO 3,6 LT: PARA PINTURA DE ACABAMENTO DE METAIS FERROSOS E MADEIRAS ; ; EUCATEX	BALDE	30,0000	45,0000	1.350,00
25430	EXTENSAO ELETRICA DE 150M: ; ; DANEVA	UND	15,0000	756,0000	11.340,00
25439	FITA ADESIVA 3 CM ; ; ADERE	UND	30,0000	5,5000	165,00
25440	FITA ADESIVA 4,5 CM ; ; ADERE	UND	30,0000	10,5000	315,00
25441	FITA ADESIVA CREPER ESPECÍFICA P/ PINTURAS DE PAREDES ; ; ADERE	UND	50,0000	8,7000	435,00

Cód. Ata: 149 Nº Ata: 0008 Data Ass.: 30/06/2021 Vigência: 30/06/2021 até 29/06/2022

FORNECEDOR: VANDER MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA CNPJ: 04.199.969/0001-94

ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 933, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 68 - 14 / 2021 Modalidade: Pregão Valor Total: R\$ 1.971.963,80

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO, HIDROSSANITARIO, ELETRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25443	FITA DE LED COLORIDA ; ; AVANT	UND	20,0000	27,5000	550,00
25449	FITA ZEBRADA ; ; 3M	rolo	20,0000	13,7500	275,00
25451	FLANGE PVC - MARROM - 0,25 ; ; KRONA	UND	20,0000	9,5000	190,00
25453	FLANGE PVC - MARROM - 0,40 ; ; KRONA	UND	20,0000	18,2000	364,00
25454	FLANGE PVC - MARROM - 0,50 ; ; KRONA	UND	20,0000	20,0000	400,00
25456	FOICE,: EM ACO CARBONO, COM CABO EM MADEIRA, DIMENSAO 0,90 M, PESO 1,8 KILOGRAMAS, FERRAMENTA UTILIZADA NA ABERTURA DE ACEIROS E TRILHAS EM INCENDIOS FLORESTAIS ; ; TRAMONTINA	UND	20,0000	25,5000	510,00
25457	FOLHA DE ZINCO: ; ; TOLEDO	UND	50,0000	43,7000	2.185,00
25461	FORRO PINHO ; ; PINOS	M2	100,0000	94,4500	9.445,00
25478	INTERRUPTOR PARALELO 1 TECLA: ; ; TRAMONTINA	UND	100,0000	4,0000	400,00
25479	INTERRUPTOR PARALELO 2 TECLA: ; ; TRAMONTINA	UND	150,0000	6,5000	975,00
25481	INTERRUPTOR SIMPLES 3 TECLAS: ; ; TRAMONTINA	UND	150,0000	7,0000	1.050,00
25482	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA: ; ; TRAMONTINA	UND	100,0000	3,4000	340,00
25487	JANELA DE MADEIRA - ALMOFADAS 01 DIVISAO - C/ ARCO ; ; RIBEIRO	UND	5,0000	580,0000	2.900,00
25488	JANELA DE MADEIRA - ALMOFADAS 01 DIVISAO - QUADRADA: ; ; RIBEIRO	UND	5,0000	580,0000	2.900,00
25489	JANELA DE MADEIRA - ALMOFADAS E VIDRO - 01 DIVISAO - C/ ARCO: ; ; RIBEIRO	UND	5,0000	737,0300	3.685,15
25492	JANELA DE MADEIRA - ALMOFADAS E VIDRO - 02 DIVISOES QUADRADA: ; ; RIBEIRO	UND	5,0000	870,4300	4.352,15
25493	JANELA DE MADEIRA COMUM ; ; RIBEIRO	UND	5,0000	568,0000	2.840,00
25494	JOELHO (ESGOTO) - 040 ; ; KRONA	UND	80,0000	0,9800	78,40
25497	JOELHO (ESGOTO) - 075 ; ; KRONA	Unidade	50,0000	4,4900	224,50
25502	JOELHO PVC - MARRON - 0,20: ; ; KRONA	UND	25,0000	0,5900	14,75
25503	JOELHO PVC - MARRON - 0,60: ; ; KRONA	UND	25,0000	12,0500	301,25
25504	JOELHO PVC MARROM 0,25 ; ; KRONA	UND	80,0000	1,1400	91,20
25505	JOELHO PVC MARROM 0,32 ; ; KRONA	UND	25,0000	2,1800	54,50
25506	JOELHO PVC MARROM 0,40 ; ; KRONA	UND	30,0000	3,4900	104,70
25507	JOELHO PVC MARROM 0,50: ; ; KRONA	UND	50,0000	4,4500	222,50
25508	JOELHO PVC MARROM 0,75 ; ; KRONA	UND	30,0000	10,9700	329,10
25512	LAJE TRELIÇADA C/LAJOTA ISOPOR M² ; ; CER. SALINAS	M2	500,0000	62,0000	31.000,00
25519	LAMPADA ESPIRAL DE LED 7 WATS: ; ; AVANT	UND	200,0000	7,0000	1.400,00
25525	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 45W 110V: ; ; AVANT	UND	75,0000	24,0000	1.800,00
25526	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 45W 220V: ; ; AVANT	UND	100,0000	24,0000	2.400,00
25529	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULA 100W 110V ; ; AVANT	UND	100,0000	28,7500	2.875,00
25531	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULA 60W 110V: ; ; AVANT	UND	100,0000	24,0000	2.400,00

Cód. Ata: 149 Nº Ata: 0008 Data Ass.: 30/06/2021 Vigência: 30/06/2021 até 29/06/2022

FORNECEDOR: VANDER MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA CNPJ: 04.199.969/0001-94

ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 933, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 68 - 14 / 2021 Modalidade: Pregão Valor Total: R\$ 1.971.963,80

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO, HIDROSSANITARIO, ELETRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25537	LAMPADA INCANDESCENTE 60W 220V: ; ; AVANT	UND	100,0000	5,8500	585,00
25540	LAMPADA TUBULAR DE LED 20 WATS: ; ; AVANT	UND	200,0000	12,7000	2.540,00
25543	LAMPADA VAPOR METALICO 400W 220V: ; ; AVANT	UND	100,0000	28,0000	2.800,00
25545	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 250W 220V: ; ; AVANT	UND	100,0000	27,0000	2.700,00
25546	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 400W 220V: ; ; AVANT	UND	100,0000	29,1500	2.915,00
25547	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR COLORIDA 250W 220V: ; ; AVANT	UND	100,0000	43,0000	4.300,00
25548	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR COLORIDA 400W 220V: ; ; AVANT	UND	100,0000	46,5000	4.650,00
25555	LIMPADOR LIQUI BRILHO INCOLOR 3.6 LITROS. ; ; HIDRACOR	LT	10,0000	45,5000	455,00
25553	LINHA / MADEIRA 18/6: ; ; GUAJARA	MT	300,0000	48,6000	14.580,00
25564	LONA PLASTICA 8X8 ; ; LONAZ	MT	400,0000	18,9000	7.560,00
25566	LUMINARIA BOLA LEITOSA 500MM ; ; AVANT	UND	50,0000	28,2500	1.412,50
25569	LUMINARIA OVAL ABERTA P/ 250W ; ; AVANT	UND	50,0000	66,5000	3.325,00
25571	LUMINARIA S DE SOBREPOR COM CALHA DE 40W COM REATOR: ; ; AVANT	UND	100,0000	67,2000	6.720,00
25573	LUVA COM ROSCA GALVANIZADA 2 ; ; KRONA	MT	50,0000	18,6000	930,00
25574	LUVA COM ROSCA GALVANIZADA 3 ; ; KRONA	MT	50,0000	22,4500	1.122,50
25587	LUVAS DE COURO P/ PEDREIRO ; ; ZANEL	UND	50,0000	15,7000	785,00
25589	LUVAS DE PVC ; ; KRONA	UND	150,0000	7,2500	1.087,50
25593	MALHA EM AÇO C/ FIO 4.2 P/ CONFECÇÃO DE MANILHAS: ; ; GERDAU	MT	1.500,0000	152,3000	228.450,00
25599	MANILHA DIAMENTRO DIÂMETRO 100 CM X 100 CM COMPRIMENTO ; ; CER. SALINAS	UND	50,0000	243,0000	12.150,00
25600	MANILHA DIÂMETRO 40 CM X 100 CM COMPRIMENTO ; ; CER. SALINAS	UND	50,0000	152,5000	7.625,00
25601	MANILHA DIÂMETRO 60 CM X 100 CM COMPRIMENTO ; ; CER. SALINAS	UND	50,0000	162,0000	8.100,00
25602	MANILHA DIÂMETRO 80 CM X 100 CM COMPRIMENTO ; ; CER. SALINAS	UND	80,0000	180,0000	14.400,00
25612	MASCARA RESPIRADOR DESCARTAVEL PARA: PARTICULAS DE POEIRAS E NÉVOAS ; ; ATLAS	UND	600,0000	5,0000	3.000,00
25615	MASSA CORRIDA COM 15 KG ; ; EUCATEX	UND	200,0000	38,9000	7.780,00
25619	MOTOR ELETRICO 15CV 110W E 220W: BIFÁSICO/MONOFÁSICO/TRIFÁSICO ; ; WEG	UND	2,0000	5.486,0000	10.972,00
25620	MOTOR ELETRICO 5CV 110W E 220W: BIFÁSICO/MONOFÁSICO/TRIFÁSICO ; ; WEG	UND	3,0000	4.640,0000	13.920,00
25627	PARAFUSO 11 CM: ; ; BELENUS	UND	50,0000	1,4900	74,50
25630	PARAFUSO 25 CM ; ; BELENUS	UND	50,0000	2,8500	142,50
25632	PARAFUSO 30 CM: ; ; BELENUS	UND	50,0000	4,0000	200,00
25637	PARAFUSO FENDIDO 16MM: ; ; BELENUS	UND	750,0000	0,7000	525,00
25639	PARAFUSO FENDIDO 35MM ; ; BELENUS	UND	750,0000	0,8000	600,00
25641	PARAFUSO FENDIDO 6MM: ; ; BELENUS	UND	750,0000	0,4000	300,00

Cód. Ata: 149 Nº Ata: 0008 Data Ass.: 30/06/2021 Vigência: 30/06/2021 até 29/06/2022

FORNECEDOR: VANDER MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA CNPJ: 04.199.969/0001-94

ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 933, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 68 - 14 / 2021 Modalidade: Pregão Valor Total: R\$ 1.971.963,80

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO, HIDROSSANITARIO, ELETRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25643	PARAFUSO Nº 06: ; ; BELENUS	UND	60,0000	0,3500	21,00
25644	PARAFUSO Nº 08: ; ; BELENUS	UND	100,0000	0,4400	44,00
25645	PARAFUSO Nº 12: ; ; BELENUS	UND	50,0000	0,6000	30,00
25646	PARAFUSO P/ DOBRADIÇA: ; ; BELENUS	DZ	100,0000	0,5000	50,00
25648	PE, DE CABRA, DE FERRO, COM 1 M DE COMPRIMENTO ; ; G1	UND	3,0000	62,0000	186,00
25651	PINCEL 1/2 ; ; ATLAS	UND	25,0000	1,9000	47,50
8353	PONTEIRO ; ; TARZA	UNID	15,0000	12,8000	192,00
25676	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,60 HUMBUIA: ; ; RIBEIRO	UND	30,0000	115,0000	3.450,00
25677	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,60 MADEIRA COMUM: ; ; RIBEIRO	UND	30,0000	115,0000	3.450,00
25678	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,60 SUCUPIRA: ; ; RIBEIRO	UND	30,0000	115,0000	3.450,00
25679	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,70 HUMBUIA: ; ; RIBEIRO	UND	30,0000	115,0000	3.450,00
25680	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,70 MADEIRA COMUM: ; ; RIBEIRO	UND	30,0000	115,0000	3.450,00
25681	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,70 SUCUPIRA: ; ; RIBEIRO	UND	30,0000	115,0000	3.450,00
25682	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,80 HUMBUIA: ; ; RIBEIRO	UND	30,0000	115,0000	3.450,00
25683	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,80 MADEIRA COMUM: ; ; RIBEIRO	UND	30,0000	115,0000	3.450,00
25684	PORTA DE MADEIRA (LAMINADA) 2,10 X 0,80 SUCUPIRA: ; ; RIBEIRO	UND	30,0000	115,0000	3.450,00
25686	PORTA PAPEL HIGIENICO ACRILICO ; ; RIBEIRO	UND	20,0000	29,2000	584,00
25693	PREGO 12X12: ; ; GERDAU	Kg	10,0000	27,9900	279,90
25694	PREGO 15X15: PREGO 15X15 PARA CONSTRUÇÃO EM GERAL ; ; GERDAU	Kg	20,0000	21,5000	430,00
6578	PREGO 17/21 ; ; GERDAU	KG	25,0000	19,9000	497,50
25696	PREGO 18X30: PREGO 18X30 PARA CONSTRUÇÃO EM GERAL ; ; GERDAU	Kg	25,0000	21,7000	542,50
25697	PREGO 19X36: SEM CABECA, EM FERRO, 19 X 16 POLEGADAS ; ; GERDAU	Kg	15,0000	21,8000	327,00
25700	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA DISJUNTOR 12 ; ; KRONA	UND	15,0000	47,6000	714,00
25701	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA DISJUNTOR 20 ; ; KRONA	UND	15,0000	79,5000	1.192,50
25705	REATOR ELETRICO P/ LAMPADA FLUORESCENTE DE 1X20W: ; ; ECP	UND	100,0000	25,6000	2.560,00
25707	REATOR ELETRICO P/ LAMPADA FLUORESCENTE DE 2X20W: ; ; ECP	UND	100,0000	30,0000	3.000,00
25708	REATOR ELETRICO P/ LAMPADA FLUORESCENTE DE 2X40W: ; ; ECP	UND	100,0000	29,6000	2.960,00
27401	REDUÇÃO P/ ESGOTO 100-0,75 ; REDUÇÃO P/ ESGOTO 100-0,75; KRONA	UND	30,0000	5,9900	179,70

Cód. Ata: 149 Nº Ata: 0008 Data Ass.: 30/06/2021 Vigência: 30/06/2021 até 29/06/2022

FORNECEDOR: VANDER MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA CNPJ: 04.199.969/0001-94

ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 933, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 68 - 14 / 2021 Modalidade: Pregão Valor Total: R\$ 1.971.963,80

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO, HIDROSSANITARIO, ELETRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
27403	REDUÇÃO P/ ESGOTO 100-50 ; REDUÇÃO P/ ESGOTO 100-50 ; KRONA	UND	40,0000	5,9900	239,60
25718	REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,25 X 0,20: ; ; KRONA	UND	50,0000	0,9900	49,50
25719	REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,32 X 0,25: ; ; KRONA	UND	50,0000	1,7900	89,50
25721	REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,50 X 0,40 ; ; KRONA	UND	20,0000	3,8000	76,00
25722	REDUÇÃO PVC - MARROM - 0,60 X 0,50: ; ; KRONA	UND	50,0000	5,9900	299,50
25724	REFLETOR / PROETOR RETANGULAR P/ LAMPADA 250 W ; ; AVANT	UND	50,0000	39,0000	1.950,00
25725	REFLETOR / PROETOR RETANGULAR P/ LAMPADA 4000 W: ; ; AVANT	UND	50,0000	38,9000	1.945,00
25730	REFLETOR DE LED100 WATS COLORIDO: ; ; AVANT	UND	5,0000	159,5000	797,50
25731	REFLETOR DE LED100 WATS: ; ; AVANT	UND	5,0000	92,0000	460,00
25732	REFLETOR DE LED20 WATS COLORIDO ; ; AVANT	UND	5,0000	61,8000	309,00
25734	REFLETOR DE LED30 WATS ; ; AVANT	UND	10,0000	38,2000	382,00
25736	REFLETOR DE LED50 WATS ; ; AVANT	UND	10,0000	50,0000	500,00
25737	REFLETOR DE LED50 WATS COLORIDO: ; ; AVANT	UND	5,0000	129,0000	645,00
25743	REGISTRO DE AGUA 050: ; ; VIQUA	UND	30,0000	19,0000	570,00
25750	REGISTRO P/ CHUVEIRO INOX 3/4: ; ; ICO METAIS	UND	20,0000	53,0000	1.060,00
25752	REJUNTE P/ PISO CERAMICO: ; ; QUATZOLIT	Kg	200,0000	7,9900	1.598,00
25756	REVESTIMENTO CERAMICO - TIPO 1 20X30: ; ; INCO PISOS	MT	300,0000	39,5000	11.850,00
25762	REVESTIMENTO CERAMICO TIPO 1 45X45: ; ; INCO PISOS	MT	300,0000	26,8000	8.040,00
25763	REVESTIMENTO CERAMICO TIPO 2 45X45: ; ; INCO PISOS	MT	300,0000	26,8000	8.040,00
25764	REVESTIMENTO CERAMICO TIPO 3 45X45 ; ; INCO PISOS	MT	300,0000	26,8000	8.040,00
25765	RIPA ; ; GUAJARA	MT	1.000,0000	1,4000	1.400,00
25769	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 25: ; ; ATLAS	UND	30,0000	13,7500	412,50
25774	ROLO DE PINTURA EM LÃ- 42: ; ; ATLAS	UND	30,0000	18,6000	558,00
25773	ROLO DE PINTURA EM LÃ - 32 ; ; ATLAS	UND	30,0000	18,9000	567,00
25778	RUFO 40 CM ; ; CALHA FORT	MT	40,0000	56,9900	2.279,60
25780	SENSOR DE PRESENÇA ; ; QUALITRONIX	UND	75,0000	19,0000	1.425,00
25781	SERRINHA ; ; STARRET	UND	50,0000	10,0000	500,00
25791	TABUA P ANDAIMES E CONCRETAGEM 30/2 PINUS ; ; PINOS	MT	100,0000	48,0000	4.800,00
25792	TABUA P/ ANDAIMES E CONCRETAGEM 30/2 ; ; PINOS	MT	100,0000	48,0000	4.800,00
25794	TAMPA EM ACRILICO PARA VASO SANITARIO ; ; ICASA	UND	40,0000	135,0000	5.400,00
25797	TAMPAO C/ ROSCA 0,25 ; ; KRONA	UND	30,0000	0,9900	29,70
25798	TAMPAO C/ ROSCA 0,32 ; ; KRONA	UND	20,0000	2,2500	45,00
25801	TAMPÃO LISO PVC - 0,25: ; ; KRONA	UND	30,0000	0,9700	29,10
25802	TAMPÃO LISO PVC - 0,32: ; ; KRONA	UND	20,0000	1,1900	23,80

Cód. Ata: 149

Nº Ata: 0008

Data Ass.: 30/06/2021

Vigência: 30/06/2021 até 29/06/2022

FORNECEDOR: VANDER MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

CNPJ: 04.199.969/0001-94

ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 933, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 68 - 14 / 2021

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 1.971.963,80

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO, HIDROSSANITARIO, ELETRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25803	TAMPÃO LISO PVC - 0,40 ; ; KRONA	UND	15,0000	1,9900	29,85
25804	TAMPÃO LISO PVC - 0,50 ; ; KRONA	UND	25,0000	3,9000	97,50
25805	TAMPÃO LISO PVC - 0,60 ; ; KRONA	UND	20,0000	7,5000	150,00
25808	TANQUE 03 BOCAS ; ; AJRORATO	UND	10,0000	406,0000	4.060,00
25809	TELA PARA GALINHEIRO ; ; BELGO	UND	200,0000	325,0000	65.000,00
25810	TELA PARA VIVEIRO DE PASSAROS: ; ; BELGO	MT	200,0000	11,5000	2.300,00
25816	TELHA DE ZINCO GALVANIZADA METRO ; ; GERDAU	MT	100,0000	69,9000	6.990,00
25813	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 244X110CM 5MM ; ; PRECON	UND	100,0000	63,8000	6.380,00
25820	THINNER: ; ; EUCATEX	LITROS	100,0000	14,0000	1.400,00
25821	TIJOLINHOS: TIJOLINHOS PARA ALVENARIA ; ; CER. SALINAS	UND	15.000,0000	0,5000	7.500,00
25822	TIJOLO 6 FUROS 14CM ALTURA X 9CM DE LARGURA X 19CM DE COMPRIMENTO ; ; CER. SALINAS	UND	3.000,0000	1,3700	4.110,00
25827	TINTA ACRILICA 18 LITROS / ANTI- MOFO ; ; EUCATEX	UND	30,0000	150,0000	4.500,00
25828	TINTA ACRILICA 18 LT FOSCA: ; ; EUCATEX	LATA	30,0000	84,5000	2.535,00
25829	TINTA ACRILICA 3600 ML IMPERMEAVEL ; ; EUCATEX	UND	30,0000	81,0000	2.430,00
25838	TINTA PVA 18 LITROS ; ; EUCATEX	LT	30,0000	228,5000	6.855,00
25840	TINTA SINTETICA 3600 ML ; ; EUCATEX	UND	30,0000	50,0000	1.500,00
25841	TINTA SPRAY 400ML DIVERSAS CORES NA MELHOR QUALIDADE ; ; PRATIK	UND	30,0000	15,0000	450,00
25843	TOMADA 2P + T PARA CANALETA ; ; TRAMONTINA	UND	100,0000	13,0000	1.300,00
25848	TORNEIRA PLASTICA CANO LONGO ; ; TIGRE	UND	50,0000	5,9900	299,50
25850	TRELIÇA DE FERRO 6M: ; ; GERDAU	UND	200,0000	66,0000	13.200,00
25445	TRENA DE FIBRA DE VIDRO 100 METROS ABERTA ; ; LUFKIN	UND	2,0000	167,0000	334,00
25856	TUBO GALVANIZADO 1 3/4: ; ; FORTLEV	UND	20,0000	974,5000	19.490,00
25861	TUBO/CANO PARA ESGOTO 100 ; ; FORTLEV	UND	100,0000	83,0000	8.300,00
25863	UNIAO EM PVC - 25: ; ; KRONA	UND	20,0000	0,9900	19,80
27020	UNIAO EM PVC - 40 ; ; KRONA	UND	15,0000	2,9800	44,70
25866	UNIAO EM PVC - 60: ; ; KRONA	UND	20,0000	7,2900	145,80
25867	UNIAO EM PVC - 75: ; ; KRONA	UND	10,0000	7,4800	74,80
25868	UNIAO EM PVC - 85 ; ; KRONA	UND	15,0000	30,0000	450,00
25870	VALVULA DE DESCARGA: DESCRIÇÃO: VALVULA, DE DESCARGA, CORPO EM METAL, DIAMETRO DE 1 1/2 POLEGADAS, ESPELHO E BOTAO DE ACIONAMENTO COM ACABAMENTO EM METAL CROMADO. ; ; HYDRA	UND	60,0000	149,0000	8.940,00
25875	VASO SANITARIO BRANCO COMUM: DESCRIÇÃO: VASO, SANITARIO, EM LOUCA, NA COR BRANCA, PARA USO EM DESCARGA DE EMBUTIR OU DE SOBREPO ; ; LOGASA	UND	50,0000	178,0000	8.900,00
25881	VIAPLUS 500 CX/ 15 KG: ; ; NOVATROL	UND	20,0000	53,0000	1.060,00
25885	VIDRO COLORIDO - 6MM ; ; VIDRAX	M2	166,0000	240,0000	39.840,00
25886	VIDRO COLORIDO - 8MM ; ; VIDRAX	M2	166,0000	286,0000	47.476,00

Cód. Ata: 149	Nº Ata: 0008	Data Ass.: 30/06/2021	Vigência: 30/06/2021 até 29/06/2022
FORNECEDOR: VANDER MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA			CNPJ: 04.199.969/0001-94
ENDEREÇO: AVENIDA JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 933, Bairro: CENTRO,Novorizonte - MG /Tel.:			

Nº Processo: 68 - 14 / 2021	Modalidade: Pregão	Valor Total: R\$ 1.971.963,80
OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO, HIDROSSANITARIO, ELETRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP		

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25888	VIDRO FOSCO - 6MM ; ; VIDRAX	M2	166,0000	193,0000	32.038,00
25891	VIDRO LISO TEMPERADO - 6MM: ; ; VIDRAX	M2	166,0000	280,0000	46.480,00
25892	VIDRO LISO TEMPERADO - 8MM: ; ; VIDRAX	M2	166,0000	347,0000	57.602,00
25896	VIRGA P/ LAJE: ; ; SEM MARCA	M	1.000,0000	21,9500	21.950,00